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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AVIOR DANMARK ApS
Eskebjerggard 60, st th
2760 Md av

Telefonnummer: 31426335
e-mailadresse: adg@avior.dk

CVR-: 34206058
Regnskebsdr:  01/01/2017 - 31/12/2017
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L edelsespategning
L edelsespategning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2017
for AVIOR Danmark ApS.

Det er min opfattelse at &rsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
financielle stilling pr. 1. januar 2018, samt resultatet for 2017.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

Malav, den 29/05/2018

Direktion

Ann Dahl Gissal
Direktar
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Selskabet indkaber og sedger kvalitetsvin.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Udviklingen har vaaet stabil

Begivenheder efter regnskabets afslutning
Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsarets udl @b, som indvirker pa aflasggel sen af regnskabet.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Generdt

Resultatopger else

Balance

CVR-nr. 34206058
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Resultatopgerelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

Note 2017 2016

kr. Kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab .........cccoevvevviiiviecceee e, -34.613 -5.004
Personal €omKOSININGEN ....ocvevviiiieiieee e 0 -6.579

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver 15505 -17.460

Resultat af ordinaer primagr drift ..o -50.208 -29.043
Ordinaart resultat far SKat ..oooooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e -50.208 -29.043
SKat af AretS TESUITAL ..oovveeeeeeee et eeeeee e e e e et e e e e e e s e eeeeseeeseeneeas 6.006 33.430
AT EESTESUITAL oottt ettt ettt ettt ettt et et et eeeeenenaees -44.202 4.387

Forslag til resultatdisponering
OVEITAIT rESUITAE ..o e -44.202 4.387
= L O STR -44.202 4.387
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Balance 31. december 2017

Aktiver

Goodwill ...

Immaterielle anlaegsaktiver i alt ...

Andre anlagg, driftsmateriel og inventar ...........cccoceevvvieereeceeene,

Materielle anlaegsaktiver i alt ......ccccooeevieeiiecceee e,

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder ...

Finansielle anlaegsaktiver i alt ......cccccooeviericceciesece e

Anlaagsaktiver Talt .......ccoooeiiieiece e

Fremstillede varer og handelsvarer ...

Varebeholdninger i alt .......ccoooevievecceceecece e

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........cccovvveiiiinnenne
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ............cccoceveenee.
Tilgodehavende SKat ..........cccceeeeeveeieeieeseeceee e
Andretilgodehavender ..o

Tilgodehavender T alt ..o

Likvide beholdninger .......cccooieciie s

Omsaetningsaktiver i alt .....cccoeeieieiecc e

Aktiver i alt

Note

2017
kr.
20.000

20.000
16.784
16.784

36.784
157.258
157.258

11.328
95.000
10.000

0

116.328
15.958
289.544

326.328
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2016
kr.
30.000

30.000
22.379
22.379
0
0

52.379
22.661
22.661

15.135
95.000

11.121
121.256
86.292
230.209

282.588
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Balance 31. december 2017

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e

Overfart resultat

Egenkapital i alt

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SKrng ....ccoeveeeieenen.

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Gaddsforpligtelser i alt

Note 2017
kr.

80.000

155.953

235.953
0
90.375

90.375

90.375

326.328
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2016
kr.
80.000
200.155

280.155
2433

2.433

2.433

282.588
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